
                        
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la

fornitura annuale di bracciali rilevamento parametri vitali adulto e fanciullo, dimensioni e tipologie varie, da

utilizzare con i monitor multiparametrici in dotazione presso l’S.C. Ortopedia e Traumatologia, Dipartimento

Emergenza- Urgenza, dell'ARNAS “G. Brotzu”. O.E. FC Genetics Service Srl. Spesa complessiva € 892,40

oltre Iva di Legge. CIG ZA22EA7AC9.

PDTD/2020/2116

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

                                                           

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G. Brotzu”

SI □   NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che,  con  Deliberazione  n.  673  del  30.04.2020,  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente gli atti di competenza del Direttore del Servizio Acquisti Beni e Servizi

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che, con nota Prot. n. NP/2020/8480 del 08.10.2020, agli atti del Servizio, il Direttore

della  S.C.  Ortopedia  e  Traumatologia domandava  di  provvedere  in  merito  alla

fornitura  annuale  di  bracciali  rilevamento  parametri  vitali  adulto  e  fanciullo,

dimensioni  e tipologie varie,  prodotti  dalla  Nihon Kohden e distribuiti  sul  territorio

regionale  dall’O.E.  FC  Genetics  Service  Srl,  da  utilizzare  con  i  monitor

multiparametrici della medesima marca in dotazione presso la Struttura richiedente,

per un importo a base d'asta di € 925,00 oltre Iva di Legge;

cristiano.parodo
Font monospazio
2043

cristiano.parodo
Font monospazio
27.11.2020

cristiano.parodo
Font monospazio
27.11.2020



                        
                                                                                               
                                                                                            

 segue determinazione n. _________    del _________________

Dato atto che, in ragione di quanto esposto al punto precedente, veniva invitato a presentare

offerta,  tramite  TD  n.  1445028 del  12.10.2020,  pubblicata  nella  piattaforma  di

negoziazione telematica Mepa di Consip Spa, l'O.E. FC Genetics Service Srl;

Dato atto che, entro il termine ultimo fissato per il 15.10.2020, ore 18:00, risultava caricata a

sistema l'offerta dell'O.E. FC Genetics Service Srl, per un importo complessivo di €

892,40 oltre Iva di Legge, come da dettaglio economico in allegato (All. A fg. 2);

Acquisito il  parere positivo di conformità del Direttore della  S.C. Ortopedia e Traumatologia,

allegato alla presente (All. B fg. 1), di quanto offerto dall'O.E. FC Genetics Service Srl

con quanto oggetto di richiesta;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto innanzi esposto, di affidare, ai sensi dell’art.  n. 36,

comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, in favore dell'O.E. FC Genetics Service Srl, la

fornitura  annuale  di  bracciali  rilevamento  parametri  vitali  adulto  e  fanciullo,

dimensioni  e  tipologie  varie,  prodotti  dalla  Nihon  Kohden, da destinare  alla  S.C.

Ortopedia e Traumatologia dell’ARNAS “G. Brotzu”, per l'importo complessivo di €

892,40 oltre Iva di Legge, CIG ZA22EA7AC9;

Visto il D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i.;

D E TERMINA

- di affidare, ai sensi dell’art. n. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016, in favore dell'O.E. FC Ge-

netics Service Srl, la fornitura annuale di bracciali rilevamento parametri vitali adulto e fanciullo, di-

mensioni e tipologie varie, prodotti dalla Nihon Kohden, da destinare alla S.C. Ortopedia e Trauma-

tologia dell’ARNAS “G.  Brotzu”,  per  l'importo  complessivo di  €  892,40 oltre  Iva di  Legge,  CIG

ZA22EA7AC9;

- di dare atto che la spesa derivante dall’adozione del presente provvedimento, pari ad € 892,40 oltre

Iva di Legge, sarà imputata sul conto n. A101020603  – Centro di Costo 36010;

- di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13, del D. Lgs. n. 50/2016;

- di autorizzare la S. C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della forni-

tura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

S.C. Acquisizione Beni e Servizi

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Ass.te Amm.vo Dott. ssa Rossana Manconi

cristiano.parodo
Font monospazio
2043

cristiano.parodo
Font monospazio
27.11.2020



1  

Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura 

annuale di bracciali rilevamento parametri vitali adulto e fanciullo, dimensioni e tipologie varie, da utilizzare 

con i monitor multiparametrici in dotazione presso l’S.C. Ortopedia e Traumatologia, Dipartimento 

Emergenza- Urgenza dell'ARNAS “G. Brotzu” – CIG ZA22EA7AC9 

 

Dichiarazione di offerta economica 
 

Il sottoscritto Facci Antonio 
 

Nato a Sant'Andrea Frius il 19.08.1961 
 

In qualità di Amministratore Unico dell’operatore economico FC Genetics Service S.r.l. 
 

C.F. 02839630924 P. I.V.A. 02839630924 
 
 

Dichiara 
 

Lotto n. 1 

 

 
- n. 8 p.u. Bracciali rilevamento parametri vitali adulto cod prod. S951D, produttore Nihon Kohden 

Di offrire il prezzo unitario  di € 53,35 Iva esclusa (diconsi € Cinquantatre/35) IVA esclusa 

per  un  importo  complessivo  pari a € 426,80 diconsi € Quattrocentoventisei/80) IVA esclusa. 

 

- n. 3 p.u. Bracciali rilevamento parametri vitali fanciullo cod prod. S951E, produttore Nihon Kohden 

Di offrire il prezzo unitario  di € 53,35 Iva esclusa (diconsi € Cinquantatre/35) IVA esclusa 

per  un  importo  complessivo  pari a € 160,05 (diconsi € Centosessanta/05) IVA esclusa. 

 

- n. 1 p.u. Bracciali rilevamento parametri coscia obesi cod prod. S951F, produttore Nihon Kohden 

Di offrire il prezzo unitario  di € 63,05 (diconsi € Sessantatre/05) IVA esclusa 

per  un  importo  complessivo  pari a € 63,05 (diconsi € Sessantatre/05) IVA esclusa. 

 

- n. 3 p.u. Bracciali rilevamento parametri vitali cod prod. S951B, produttore Nihon Kohden 

Di offrire il prezzo unitario  di € 48,50 (diconsi € Quarantotto/50) IVA esclusa 

per  un  importo  complessivo  pari a € 145,50 (diconsi € Centoquarantacinque/50) IVA esclusa. 

All. A pag. 1 di fg. 2



2  

-n. 2 p.u. Bracciali rilevamento parametri vitali cod prod. S951C, produttore Nihon Kohden. 

Di offrire il prezzo unitario  di € 48,50 (diconsi € Quarantotto/50) IVA esclusa per  un  importo  complessivo  

pari a € 97,00 (diconsi € Novantasette/00) IVA esclusa. 

 
 
Quartu Sant'Elena, 14.10.2020                Firma 

   
 

 
 

Attenzione 

In caso di discordanza tra il prezzo in cifre e in lettere prevarrà il prezzo più vantaggioso. 

All. A pag. 2 di fg. 2



All. B pag. 1 di fg. 1


	D E TERMINA

		2020-11-27T16:25:36+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-11-27T20:37:05+0100
	CRISTIANO PARODO




